
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 202.256,81 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 90,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

03/06/2019 30,00 292.104,68 EUR

03/06/2019 20,00 292.124,68 EUR

03/06/2019 10,00 292.134,68 EUR

03/06/2019 10,00 292.144,68 EUR

03/06/2019 15,00 292.159,68 EUR

03/06/2019 5,00 292.164,68 EUR

03/06/2019 25,00 292.189,68 EUR

03/06/2019 10,00 292.199,68 EUR

03/06/2019 10,00 292.209,68 EUR

03/06/2019 15,00 292.224,68 EUR

03/06/2019 20,00 292.244,68 EUR

03/06/2019 5,00 292.249,68 EUR

03/06/2019 10,00 292.259,68 EUR

03/06/2019 5,00 292.264,68 EUR

03/06/2019 49,40 292.314,08 EUR

03/06/2019 170,00 292.484,08 EUR

03/06/2019 20,00 292.504,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.514,08 EUR

04/06/2019 30,00 292.544,08 EUR

04/06/2019 20,00 292.564,08 EUR

04/06/2019 25,00 292.589,08 EUR

04/06/2019 30,00 292.619,08 EUR

04/06/2019 15,00 292.634,08 EUR

04/06/2019 20,00 292.654,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.664,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.674,08 EUR

04/06/2019 5,00 292.679,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.689,08 EUR

MOVIMIENTOS



04/06/2019 20,00 292.709,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.719,08 EUR

04/06/2019 5,00 292.724,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.734,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.744,08 EUR

04/06/2019 30,00 292.774,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.784,08 EUR

04/06/2019 10,00 292.794,08 EUR

04/06/2019 PULGARES ARRIBA 790,00 293.584,08 EUR

04/06/2019 5,00 293.589,08 EUR

04/06/2019 65,00 293.654,08 EUR

04/06/2019 20,00 293.674,08 EUR

04/06/2019 25,00 293.699,08 EUR

04/06/2019 10,00 293.709,08 EUR

04/06/2019 5,00 293.714,08 EUR

04/06/2019 50,00 293.764,08 EUR

04/06/2019 10,00 293.774,08 EUR

04/06/2019 15,00 293.789,08 EUR

04/06/2019 Remesa de adeudos domiciliados 21.005,50 314.794,58 EUR

04/06/2019 10,00 314.804,58 EUR

04/06/2019 10,00 314.814,58 EUR

04/06/2019 15,00 314.829,58 EUR

04/06/2019 12,00 314.841,58 EUR

05/06/2019 Transferencia de FUNDACION ARENALES - 

ARROYOMOLINOS

1.000,00 315.841,58 EUR

05/06/2019 10,00 315.851,58 EUR

05/06/2019 12,00 315.863,58 EUR

05/06/2019 25,00 315.888,58 EUR

05/06/2019 50,00 315.938,58 EUR

05/06/2019 10,00 315.948,58 EUR

05/06/2019 5,00 315.953,58 EUR

05/06/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -228,00 315.725,58 EUR

06/06/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 178,00 315.903,58 EUR



06/06/2019 15,00 315.918,58 EUR

06/06/2019 15,00 315.933,58 EUR

06/06/2019 15,00 315.948,58 EUR

06/06/2019 15,00 315.963,58 EUR

06/06/2019 10,00 315.973,58 EUR

06/06/2019 PULGARES ARRIBA 300,00 316.273,58 EUR

06/06/2019 5,00 316.278,58 EUR

06/06/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 141,81 316.420,39 EUR

07/06/2019 20,00 316.440,39 EUR

07/06/2019 10,00 316.450,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a FOI. Neuroblastoma. Nanomedicina -1.500,00 314.950,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a FISEVI. Detección sarcomas en sa -2.400,00 312.550,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Univ Cádiz. Matemáticas leucemi -2.453,00 310.097,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a I.S. Carlos III Terapias Avanzad -2.850,00 307.247,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Clínica Univ Navarra Inmunovirot -2.500,00 304.747,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a IIS La Fe Inmunoterapia Antitumo -3.400,00 301.347,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a SEHOP. Investigación Ependimoma. -1.300,00 300.047,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Fund Inv Biomedica Inmunoterapia -1.650,00 298.397,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcoma -1.650,00 296.747,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Fund. Invest Sevilla Ewing Like -2.700,00 294.047,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a FOI. Ensayo virus oncoliticos -1.850,00 292.197,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Proyecto JACIE. -1.200,00 290.997,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Universidad de Navarra. Cerebral -1.350,00 289.647,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a UIC Anemia Diseritropoyética Con -3.000,00 286.647,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Fundación La Fe. ERM Neuroblasto -2.250,00 284.397,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Fund Investig Sevilla. Ewing -1.600,00 282.797,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Inst Investig Biocruces. Cerebra -2.400,00 280.397,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Inst Invest Biocruces. Cerebrale -2.000,00 278.397,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a F. Oncohematológica Inf. Leucemi -1.500,00 276.897,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Tumores embrion -1.000,00 275.897,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a FOI. Virus Oncolíticos frente tu -2.200,00 273.697,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a SEHOP. Proyecto armonización tra -1.100,00 272.597,39 EUR



07/06/2019 Transferencia a Instit Salud Carlos III. Ewing. -1.800,00 270.797,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Neuroblastoma. -2.000,00 268.797,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a FFIS. Células NK frente leucemia -2.600,00 266.197,39 EUR

07/06/2019 Transferencia a Obra Social San Juan de Dios. Ew -4.500,00 261.697,39 EUR

07/06/2019 FUERZA JULEN 844,00 262.541,39 EUR

07/06/2019 RECÍDA 0 2.453,00 264.994,39 EUR

07/06/2019 40,00 265.034,39 EUR

07/06/2019 10,00 265.044,39 EUR

10/06/2019 19,00 265.063,39 EUR

10/06/2019 10,00 265.073,39 EUR

10/06/2019 5,00 265.078,39 EUR

10/06/2019 5,00 265.083,39 EUR

11/06/2019 Transferencia de AMPA CEIP SAN MIGUEL 

ARCANGEL

1.131,50 266.214,89 EUR

11/06/2019 30,00 266.244,89 EUR

11/06/2019 3,00 266.247,89 EUR

11/06/2019 Transferencia de TALLER DE ARTE GHIRLANDAIO 1.278,00 267.525,89 EUR

11/06/2019 10,00 267.535,89 EUR

11/06/2019 15,00 267.550,89 EUR

11/06/2019 Transferencia de PATRICIA 400,00 267.950,89 EUR

11/06/2019 64,00 268.014,89 EUR

12/06/2019 50,00 268.064,89 EUR

12/06/2019 140,00 268.204,89 EUR

12/06/2019 10,00 268.214,89 EUR

12/06/2019 10,00 268.224,89 EUR

12/06/2019 5,00 268.229,89 EUR

12/06/2019 Ingreso de efectivo por ventanilla 260,41 268.490,30 EUR

12/06/2019 20,00 268.510,30 EUR

12/06/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -15,00 268.495,30 EUR

12/06/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -239,00 268.256,30 EUR

12/06/2019 Transferencia a Fun Fushion APUTIENDA -4.080,71 264.175,59 EUR

13/06/2019 30,00 264.205,59 EUR

13/06/2019 10,00 264.215,59 EUR



13/06/2019 100,00 264.315,59 EUR

13/06/2019 Ingreso de efectivo por ventanilla en oficina 0075-

0160

1.585,01 265.900,60 EUR

14/06/2019 10,00 265.910,60 EUR

14/06/2019 40,00 265.950,60 EUR

17/06/2019 20,00 265.970,60 EUR

17/06/2019 5,00 265.975,60 EUR

17/06/2019 5,00 265.980,60 EUR

17/06/2019 10,00 265.990,60 EUR

17/06/2019 50,00 266.040,60 EUR

17/06/2019 MERCADILLO NELY 1.540,00 267.580,60 EUR

17/06/2019 50,00 267.630,60 EUR

17/06/2019 20,00 267.650,60 EUR

17/06/2019 10,00 267.660,60 EUR

17/06/2019 20,00 267.680,60 EUR

18/06/2019 BODA MARTA Y FERNANDO 300,00 267.980,60 EUR

18/06/2019 TRANSFERENCIA DE LEVIN CONSULTING SL, . 1.200,00 269.180,60 EUR

18/06/2019 TRANSFERENCIA DE ASOC.DEPORTIVA RUTA DE LAS 

FORTALEZAS

2.400,00 271.580,60 EUR

18/06/2019 3,00 271.583,60 EUR

18/06/2019 50,00 271.633,60 EUR

19/06/2019 10,00 271.643,60 EUR

20/06/2019 12,00 271.655,60 EUR

20/06/2019 LIBRO LA TRIBU 500,00 272.155,60 EUR

20/06/2019 15,00 272.170,60 EUR

20/06/2019 10,00 272.180,60 EUR

21/06/2019 6,00 272.186,60 EUR

21/06/2019 10,00 272.196,60 EUR

21/06/2019 12,00 272.208,60 EUR

21/06/2019 4,00 272.212,60 EUR

21/06/2019 ALUMNOS 2C PRIMARIA DEL CEIP MARQUES DE 

SANTA CRUZ. EL PUERTO DE SANTA MARIA

188,92 272.401,52 EUR

21/06/2019 75,00 272.476,52 EUR

24/06/2019 3,00 272.479,52 EUR

24/06/2019 CUMPLEAÑOS FACEBOOK 682,27 273.161,79 EUR



24/06/2019 INGRESO SIN TARJETA, ATM:00496056 EN BANCO 

SANTANDER, PUERTO S MARI, DE 2a marques de 

sta.cruz EN CONCEPTO DE donacion apu

70,18 273.231,97 EUR

24/06/2019 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO 

IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE 2º A MARQUES DE 

SANTA CRUZ EN SUC. 0049 6056

3,00 273.234,97 EUR

25/06/2019 200,00 273.434,97 EUR

25/06/2019 10,00 273.444,97 EUR

25/06/2019 10,00 273.454,97 EUR

25/06/2019 100,00 273.554,97 EUR

25/06/2019 INGRESO SIN TARJETA, ATM:00492019 EN BANCO 

SANTANDER, OVIEDO, 

50,00 273.604,97 EUR

25/06/2019 CUMPLE BASKET JAVIER, MARCOS Y GRANDA. 175,00 273.779,97 EUR

25/06/2019 50,00 273.829,97 EUR

25/06/2019 MERCADILLO NELY 146,00 273.975,97 EUR

26/06/2019 100,00 274.075,97 EUR

26/06/2019 BODA DANI Y CELIA 275,00 274.350,97 EUR

26/06/2019 20,00 274.370,97 EUR

27/06/2019 THE YAGO FOUNDATION, DONACION CARRERA 

SOLIDARIA THE YAGO FOUNDATION.

6.443,50 280.814,47 EUR

27/06/2019 12,00 280.826,47 EUR

28/06/2019 5,00 280.831,47 EUR

28/06/2019 10,00 280.841,47 EUR

28/06/2019 40,00 280.881,47 EUR


